
  
,. DoDATEK č,. 10 _

KE SMLOUVE o NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

č. 2 0036 04/4006
uzavřený dle zákona či 116/1990 Sb. v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi:

“11103 development, uzavřený investiční fond, a.s.

se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno

|Č128516842 DIC:CZ28516842

zastoupená: předsedou představenstva

bank. spojení: Ceská spořitelna as., č. ú,: 276508210800

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce 5991

(dále jen „pronajímatelů

a

ČR —— Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Brno

se sídlem Veveří ?, 602 00 Brno

lČ: 000 06 963, DIČ: není přiděleno (není plátce DPH)

zastoupené: PhDr. Miroslavem Votýpkou,

ředitelem detašovaného pracoviště ČSSZ v Brně

ředitelem pracoviště ČSSZ Brno

bank, spojení: ČNB pobočka Brno, č„ú„ 1900637921641/0710

(dále jen ,,na'jemce“)

1.

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku konstatuji, že dne 10.11.2004 došlo

s právním předchůdcem pronajímatele (lMOS development, a.s., lČ: 269 07 453) k uzavření

Smlouvy o nájmu nebytových prostor ve znění dodatku cílu—9, jejímž předmětem je pronájem

nebytových jednotek — kanceláří o celkové výměře 1266,85 m2 umístěných v l. a HNP ~—

budovy B objektu č.p. 4392 vBmé ~— Židenicích, známého jako „Nová Osada“., na ulici

Gajdošova č.or„ ?, postaveného na parc. č. 5771/2» a parc.č. 5771/1 v Brně,

ll.

Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. ll, výše uvedené nájemní smlouvy, jehož platné

znění je následující:

Předmět nájmu

1. Strany této smlouvy se na základě plné shody vůle a všech níže uvedených ustanovení a

v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpísů, a to zejména

zákona č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor ve znění pozdějších

předpisů dohodly na této nájemní smlouvě.

2. Pronajímalel pronajímá v souladu s touto smlouvou níže specifikovaný předmět nájmu

nájemci a nájemce jej přijímá od pronajímatele do nájmu

3. E_líadmětem nájmu jsou:

A. Předmět nájmu do 30.4.2013 je:

kanceláře o celkové výměře 1,005,05m2 a ostatní plochy o celkové výměře 261,8m2

to vše nacházející se v 1.NP a 2.NP části budovy B viz. příloha č. 1a) a lb)

B. Předmět nájmu od “1.5.2013 jsou:

a) kanceláře o celkové výměře 1.005,05m2 a ostatní plochy o celkové výměře

261,8m2 to vše nacházející se v 1.NP a ZNP části budovy B viz. příloha č. 13) 23 1b)

b) sklad 1.303 o výměře 35,9m2 nacházející se v 1.PP

c) sklad 2,008 o výměře 35,1m2 nacházející se v 2.PP

d) 2 garážová stání či 26 a č 27 v 2.PP

l

 



nemovitosti specifikované v čl. l této smlouvy, přičemž nájemce předmět nájmu za účelem

využití ke své podnikatelske činností předmět nájmu přejímá.

4. Nájemce se seznámil se stavem předmětu nájmu a příjímá jej do nájmu jako vhodný pro

účely popsané v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. lil. výše uvedená nájemní smiouvy. jehož nově

znění je následující;

Nájemné a služby spojené s nájmem

1. Ngájemně za předmět nájmu bylo stanoveno dohodou následovně:

A.. Nájemné na období do 31.3.2013 je stanoveno dohodou následovně:

a)

b)

0)

Nájemné za předmět nájmu specifikovaný v čl. ll odst. 3 bod a) 0 celkově výměře

1266,85 ve výši 274.599,66 Kč bez DPH / měsíc, Q 828.799,» Kč bez DPH.

Nájemné za předmět nájmu specifikovaný v čl. ll odst. 3 bod b) a c) o celkové

výměře 71m2 ve výši 3.110,- Kč bez DPH / měsíc, Q 9.330; Kč bez DPH

Nájemné za předmět nájmu spectíikovaný v čl. Il odst.3 bod d) ve výši 1.500; Kč +

DPH / měsíc za “dvě vyhrazené parkovací stání. Q 4.500; Kč + DPH

B. Nájemné na období od 1.4.2013 je stanoveno dohodou následovně:

8)

b)

C)

Nájemné za předmět nájmu specifikovaný v čl. ll odst. 3 bod B písm. a) o celkové

výměře 1266,85 ve výši 283.661 ,66 Kč bez DPH / měsíc, Q 850.985,— Kc”; bez DPH.

Nájemné za předmět nájmu specifikovaný v čl. ll odst. 3 bod B písm. b) a c) 0

celkové výměře 71m2 ve výši 3.213,» Kč bez DPH lmésic, Q 9.630;» Kč bez DPH

Nájemné za předmět nájmu specifikovaný v čl. tl odstB bod B písm. d) ve výši

1.500“ Kč + DPH / měsíc za dvě vyhrazené parkovací stání. Q 4,500,— Kč + DPH

2. Nájemce se zavazuje hradit výše uvedené nájemné jednou za čtvrtletí a to vždy poslední

měsíc daného čtvrtletí k 21. v měsíci na základě platebního kalendáře, který tvoří přílohu

č. 3 této smlouvy Paušální služby se nájemce zavazuje hradit měsíčně na základě

platebního kalendáře, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3. Uhrada nájemného je stanovena následovně:

a)

01)

Nájemné za předmět nájmu ad čl. ll, odst.. 3, bod B., písm. a) za období 1.4.2013 ..

30.6.2013 v celkové výši 850.985,—Kč bez DPH nájemce uhradí na základě

daňového dokladu bankovním převodem na účet pronajímatele nejpozději do

30.6.2013.

Nájemné za předmět nájmu ad čl. ll, odet. 3, bod B písm. b) a c) za období

1.5.2013 .... 30.6.2013 celkové výši 6.426,—Kč bez DPH bude uhrazeno na základě

daňového dokladu bankovním převodem na účet pronajímatele nejpozději do

30.6.2013.

Nájemné za předmět nájmu ad čl. ll, odst. 3. bod 8., písm (1) za období 1.5.2013

- 30.6.2013 v celkové výši 3.000,'"Kč + DPH nájemce uhradí na základě daňového

dokladu bankovním převodem na účet pronajímatele nejpozději do 30.6.2013.

Počínaje měsícem září 2013 bude hrazeno čtvrtletní nájemné za předmět nájmu ad

čl. ll, odst. 3. bod B písm. a) ~— d) za období 3. čtvrtletí roku 2013. Paušální platby

za služby budou hrazeny vždy vpříslušněm měsíci. Součástí této smlouvy je

příloha č. 3 platební kalendář do 31.3.2014, který definuje termíny splatnosti

jednotlivých plateb. Platební kalendář na období po 1.4.2014 je povinen

pronajímatel doručit nájemci v předstihu tak, aby se nájemce nedostal do prodlení

s hrazením plateb. Nájemce se zavazuje hradit měsíční nájemné a paušální služby

spolu s příslušnou DPH dle platebního kalendáře na účet pronajimatele pod

variabilním symbolem dle platebního kalendáře. Pro další období bude platební

kalendář aktualizován dle této smlouvy bodu lll.odst. 2. a 6.

4. V případě nedodržení jakehokoliv termínu splatností má pronajímatel právo požadovat

uhrazení úroku z prodlení ve výší 0,05 % denně 2 neuhrazené částky.

 

2



stí

5. Smluvní strany se dále dohodly a nájemce vyslovuje souhlas stím, že počínaje rokem

2014 je pronajímatel oprávněn dohodnuté nájemné jednou ročně zvýšil; o procento

odpovídající procentuálnímu vyjádření míry inflace za předchozí kalendářní rok oficiálně

zveřejněné Českým statistickým úřadem. Zvýšení nájemného dle předchozí věty je účinné

a bude pronajímatelem účtováno od kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ve

kterém Český statistický úřad oficiálně oznámí roční míru inflace za předchozí kalendářní

rok.

N.

Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. lv. odst. 1.1 a 112, výše uvedené nájemní

smlouvy, jehož specifikace je uvedena v příloze č„ 2, která je součástí tohoto Dodatku č, 10.

V.

Smluvní strany se dohodly na změně znění či, IV. odst. 5 výše uvedené nájemní smlouvy,

jehož nové znění je následující:

Platby za služby spojené s užíváním předmětu smlouvy bude nájemce hradit měsíčně

společnosti lMOS development, uzavřený investiční fond, as., IČ: 28516842, se

sídlem Gajdošova 7 „615 00 Brno na základě Platebního kalendáře vystaveného

pronajímatelem na co. 199 110 230 I 0600,

Vl.

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanoveni Smlouvy o nájmu nebytových prostor

ze dne 10.1 i .2004 ve znění dodatku č. 1—9, zůstávají beze změn a v platnosti.

VII,

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem 1,52013

Tento dodatek tvoří nedílnou součást shora označené Smlouvy o nájmu nebytových

prostor ze dne 10.112004,

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy„

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, Že jej

uzavírají svobodně a vážně, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Příloha: 1! Specifikace předmětu nájmu

2/ Rozpis služeb

3/ Platební kalendář    -— í “fl 2913

VBrně \IBrnědne

  lMOS development,

uzavřený investiční fond, as.   
V Brně dne

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
W

 
 

 

 

   

Ú
č
e
l

m
í
s
—
m
e
s
h

r
r
?

 
 

k
a
n
c
e
l
á
r

 

 

1
.
3
0
1

 

ž
ó
d
v
e
ř
í

4
'
7
Q

 

 

1
.
1
0
2

k
a
n
c
e
l
é
r

3
0
5
5

 

 
k
a
n
c
e
l
á
ř
 

 
 

k
o
n
c
e
t
ó
r
 

 

1
.
3
0
3

k
c
n
c
e
‘
é
l
’

7
1

“
a
”

 

k
a
n
c
e
l
á
r

2
8
,
3
5

 

1
.
1
8
4

S
i
d
e
d

5
,
7
5

 

L
3
0
5

 

k
u
c
h
y
ň
k
a

3
.
1
7
0

 

1
.
1
0
6

p
ř
e
d
s
í
ň
W
C

1
4
5

k
o
n
c
e
i
ó
ř

2
9
,
3
5

 

k
o
n
c
e
š
ó
r

2
9
3
5
 

k
o
n
c
e
í
ó
r

2
9
.
3
5

 

1
.
1
0
5

w
e

1
,
4
5

 

k
a
n
c
e
l
á
ř

2
9
.
5
5

 

1
,
2
0
7

t
e
r
a
s
a

v
i
z
s
m
—

 

k
o
n
c
e
l
ó
ř

2
7
4
0

 

L
O
G
!

s
c
h
o
d
š
š
t
ě
,

C
h
o
d
b
a

3
9
.
2
0

 

k
u
c
h
y
ň
k
a

1
0
.
5

 

1
,
0
0
2

n
e
o
b
s
o
z
e
n
o

 

1
„
O
C
/
3

s
k
i
c
a

5
.
7
5

s
e
r
v
e
r

}
1
,
5
d
,
 

 

1
.
0
0
4

n
e
o
b
s
a
z
e
n
a
—

v

p
ř
e
d
s
í
ň
W
C

Z
e
n
y

7
.
7
0
“

r

 

W
C

z
e
n
y

1
,
1
0

 

1
.
0
0
5

k
n
n
c
e
ž
ů
?

2
7
1
1
:

W
C

ž
e
n
y

1
,
1
0

 

 

1
.
0
0
6

k
o
n
c
e
-
3
m

2
0
3
K

 

L
D
S
?

 

k
a
n
c
e
š
ó
r

2
2
.
5
0

p
ř
e
d
s
í
ň
W
C

m
u
z
?

2
.
3
O

 

PRILOHA

p
i
s
o
á
r
y

2
.
8
5

 

7
,
0
0
8

k
a
n
c
e
š
ó
r

2
2
,
5
6

W
C

m
u
ž
?

1
.
6
0

č.1

 

“
L
G
S
—
9

k
a
n
c
e
l
á
r

2
1
5
g

 

i
_
O
'
x
O

k
a
n
c
e
l
á
r

2
2
,
5
0

ů
k
i
š
d

1
.
5
5

 

s
c
h
o
d
i
š
t
ě
.

c
h
o
d
b
a

4
1
,
3
5

 

1
,
0
1
!

k
a
n
c
e
l
á
ř

2
2
5

 

L
O
W
?

k
a
n
c
e
l
á
r

2
2
5
g

c
h
o
d
b
u

1
0
3
,
7
5
 

v
ý
t
a
h
o
v
é

á
o
c
h
á
o

4
.
2
3

 

3
.
0
7
3

k
o
n
t
e
í
ó
!

2
2
5

    
  

v
ý
í
a
h
o
v
ó

š
a
c
h
t
a

4
.
2
0    

  

L
O
T
S
»   koncet

e
‘
s
r

2
2
5
5   
 

Půdorys nebytových prostor — Lpatro



 

(
m
e
:

m
i
s
i
n
o
s
t
é
 

s
c
h
o
d
í
š
ž
ě
.

c
h
o
d
b
a
 

n
e
o
b
s
c
?
e
n
o
 

W
C

í
m
o
b
í
š
n
í
 

n
e
o
b
s
o
z
e
n
e
 

k
o
n
c
e
i
é
r

L. *:

„„

Cu

 

k
o
n
c
e
—
l
é
?

m

 

k
o
n
c
e
i
ó
ř

L

 

k
a
n
c
e
l
á
ř

wómw

2
.
0
2
0

k
a
n
c
e
l
á
ř

2
9
.
3
5
 

2
.
0
2
1
;

k
o
n
c
e
í
ó
ř

2
9
.
3
5
 

2
.
0
2
2

R
a
n
c
e
-
5
5
:
?

2
9
.
5
5
 

2
.
0
2
3

k
o
n
c
e
í
ó
!

2
7
,
4
0
 

 

k
a
m
e
ň
?

CV

WNNCW

Oi

 

k
o
n
c
e
—
i
t
'
s
?

O

mufiaqmm

m

 

k
o
n
c
e
i
é
f
 

k
o
n
c
e
t
ó
f
 

k
o
n
c
e
m
?

CJ

lQm

CN WN

 

k
c
n
c
e
ž
ó
?
 

k
a
n
c
e
l
á
r
 

k
o
n
c
e
m
:
 

k
o
n
c
e
š
ó
ř
 

k
o
n
c
e
m
?

3
.
0
2
4

k
u
c
h

ň
k
c

1
0
,
5
0
 2
.
0
2
5

2
.
0
2
5
0

s
e
r
v
e
r

1
1
,
5
 

p
r
e
d
s
í
ň
W
C

ž
e
n
y

7
,
7
0
 

2
.
0
?
5
b

W
C

Z
e
n
v

1
‘
1
0
 

2
.
0
2
5
6

W
C

ž
e
n
y

1
,
1
0
 2
.
0
2
7
0

'
p
r
e
d
s
í
ň
W
C

m
u
ž
i

2
.
3
0
 

2
,
0
2
7
!
)
m
o
m
;

2
.
8
5
 

2
.
0
2
7
c

W
C

m
u
}
?

1
,
6
0
 

2
.
0
2
8

Ú
k
ž
š
d

1
.
5
5
 

2
0
2
9

s
c
h
o
d
š
š
i
ě
,

c
h
o
d
b
e

4
3
,
3
5
 

2
.
0
3
0

c
h
o
d
b
a

1
0
3
,
7
5
 

   
k
a
n
c
e
l
á
r

  
 

2
.
0
3
}

v
ý
t
a
h
o
v
é

Š
a
c
h
t
a

4
,
2
0
  2.03;:

 výžoh
o
v
ó

š
o
c
h
ž
o

 
 

4
,
2
0
 

Půdorys nebytových prostor w— 2
o
opatro

 

PŘÍLOHA č.1



 

  
  
  

 

\
\

\
„
x

\
,

J
)
,

\
\

«
(
I

\
,

f
)
;
%

©
/
/

   
o
c

   
x
s

  
 

a
4

"
"
*
“
-
"
"
"
"
“
C

»

           
 
 

 

 
 
 

 

    
 

__. „„.„„_,____£

8

E

3

$!

 
 
  

 
 

 
 

  

 

;
É

‘
\
/
m
m

&
\

 
\

 

m
m
m

L
E
G
E
N
D
A

M
Í
S
T
N
O
S
T
Í

 

ú
č
e
l
m
í
z
i
n
o
s
t
i

m
1

 

M929793mm;  

-
2
,
o
m

G
M
‘
I
‘
R
C
X
«
a
n
;

1
7
8
0
g
o

 

-
2
.
Q
0
2

m
a
c
-
d
i
š
t
á
.
d
a
m
a

5
8
9
4
 

“
2
.
0
0
3

ú
k
l
č
d

1
1
.
3
0
 

'
2
,
0
0
4

s
w
a
n

7
.
7
7

J'
 

4
.
0
0
5

x
\
i
n
-
u
m
a
V
Z
T

a
m
o

1
 

4
,
6
0
6

s
k
l
a
d

1
7
2
0

 

«
2
.
6
3
?

s
k
i
e
d

2
1
8
0
 

«
2
3
0
8

s
k
i
m

3
5
1
9
 

$
2
5
3
9

s
c
h
o
d
i
š
á
ě
.
c
h
o
d
b
a
 

4
.
0
1
0

s
t
a
n
d

M
4

5
1
H
 

-
2
.
0
1
1

s
k
l
a
d

3
3
5

 

4
4
0
1
2

p
fl
g
o
s
k
o
v
é
m
a
m
a
s
!

d
e
s
c
 

£
0
!
3

c
m
d
b
a

H
S
"

 

~
2
.
0
1
4

s
k
i
e
d

3
 

«
2
.
3
1
5

s
t
r
g
i
w
n
a
V
Z
T

&
&

 

—
2
.
0
$
5

s
c
h
o
d
i
š
t
ě
,
c
h
o
d
b
a

3
5
6
0
 

4
.
0
1
7

S
a
d
a
t
a
V
Z
T

3
8
0

  ~21“8  
z
é
z
a
m
:
F
i
t
n
e
s
s
1
?
?

 
 

1
7
1
4
 

 



Příloha č.2

Rozpis měsíčních paušálních plateb za služby spojených s užíváním

nebytové jednotkyvobjektu "Nová Osada", platný od 1.5.2013

 

 

 

 

NÁJEMCE ČR - Česká správa soc. zabezpečení ČÍSLO JEDNOTKY 1.Nl_>, ZN? _

pracoviště Brno 5099123 __ _ __ _„_ „___B

_ __ , , _, YQYQH 7! „602 00 Brno„ WMĚRA „ 1266,85 „ m2

ÚDAJE PRO PROVÁDĚNÍ PLA TEB *

čism ÚČTU 19911023010600 VAR/ABILNÍ SYMBOL: dle plateb. kalend.

1 Vodné a stočné: 2 930,64 Kč lměsíc *

(vodné a stočné v přepočtu na 45 zaměstnanců)

2 Vytápění 29 741,50 Kč lměsíc *

(vytápění pronajatých prostor v přepočtu na m2 otopné plochy)

3 Uklid společných prostor: 1 266,40 Kč lměsíc **

(podíl na úklidu všech společných a komunikačních prostor v objektu)

3.1 Úklid kanceláří a všech pronajatých prostor 21 290,70 Kč lměsíc **

(úklid pronajatých kancelářských prostor v rozsahu dle požadavku

nájemce včetně zabezpečení sběru a odvozu komunálho odpadu)

4 Ostraha obiektu 2 142,80 Kč Iměsíc **

(zabezpečení nepřetržité ostrahy pronajímaneho předmětu nájmu

spolu s ostrahou celého objektu)

 

 

 

CELKEM paušál bez DPH 57 372,04 Kč lměsíc

* DPH 15% 4 900,82 Kc

** DPH 21% 5 186,98 KC

CELKEM paušál s DPH 67 460,00 Kč !měsíc
 

Elektrická energie kanceláře

(bude přeúčtována na základě přijatých faktur od dodavatele el. energie, včetně paušálního poplatku

za přeúčtování a 250,— Kč vč DPH za každé měřidlo)

Elektrická energie společných prostor

(bude přeúčtována na základě přijatých faktur od dodavatele el. energie dle podílu

na spotřebě společných prostor)

podpis pronajímatele  
26.4.2013



Pfi/oha 6.2

Rozpis měsíčních paušálních plateb za služby spojených s užíváním

nebytové jednotkyvobjektu "Nová Osada", platný od 1.5.2013

NAJEMCE ČR - Česká správa soc. zač

Veveří 7

___?92 ovarrae
ÚDAJE PRO PROVÁDĚNÍ PLATEB

ČÍSLO ÚČTU 199110230/0600

ČÍSLO JEDNOTKY

BUDOVA

VÝMĚRA

VARIAB/LNÍ SYMBOL:

2.008, 1 .303

7100
m2

dle plateb. kalend.

 

 

 

 

 

 

1 Vodné a stočné: - Kč lměsíc *

2 Teplo NJ + společných prostor: 142,00 Kč lměsíc *

3 Úklid sgolečných grostor: - Kč Iměsíc **

3.1 Úklid nebytové iednoth - Kč Iměsíc **

4 El. energie 142,00 Kč lměsíc **

5 Sgrávní režie 213,00 Kč Iměsíc **

6 Poplatek za komunální odpad - Kč Iměsíc **

7 Ostraha obiektu — Kč Iměsíc **

8 11319192; - Kč lměsíc **

9 Telefonní Qoglatek za linku » Kč [mě—síc **

CELKEM paušál bez DPH 497,00 Kč /mésíc

* DPH 15% 21,30 Kč

** DPH 21% 74,55 Kč

CELKEM paušál s DPH 593,00 Kč Iměsíc
 

 

podpis pronajímatele .. "W—

26.4.2013

 



Platební kaiendář Čislo daňového dokladu: 4062003604 .

 

Dodavatel Odběrate1

IMOS development, uzavřený investicni fond, as, ' CR—Česká správa sedám/ho zabezpečení,

pracoviště ČSSZ Brno

Gajdošova ?, Brno Veveří 7

psč; 515 00 602 00 Brno

tČ: 28516842 010 CZ28516842 IČ: 00006963 mc není matce

Čísla účtUi 199110230/0600 GE Money Bank, as,

 

  
 

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně,

oddíl B, viožka 5991

Datum vystavení 26.42013

Předmět pinéní ; Platební kalendář na základě smlouvy č, 2003604/4006 ve znění Dodatku č. 10

  

DUZP že k posiednímu dni daného měsíce, kdy byia služba uskutečněna.

       
 

Částky jsou uvedeny v Kč,

_ . , , Celkem za

V3222?! Sp'am“ (2:12:13; k 23:)? Daň Sazba 033162220 Předmět plnění

4062003604 21.6.2013 68 053,00 2 930,04 439,00 15% 3 370,24 Vodné, stočné 05/13

29 883,50 4 48250 15% 34 366,00 Teplo 05/13

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 Úklid spcieóných prostor 05/13

21 290,70 4 471,00 21% 25 781,70 Úkiid kanceiáfských prostor 05/13

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 05/13

142,00 29,80 21% 171,80 E!, energie skied za 05/13

213,00 44,70 21% 257,70 Správní fežie za 05/13

21.72013 68 053,00 2 930,54 439,60 15% 3 370,24 Vodné, siočné 06/13

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 06/13

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 01030 společných prostor 06/13

21 290,70 4 471 „00 21% 25 761,70 Úklid kanceiéi‘skych proator 06/13

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha obšektu 06/13

142,00 29,80 21% 171,80 El. energie sklad za 06113

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 0611 3

Podpis dodavateie Podpis odběratele

„. „ „www—gs  

 



Platební kalendář Čislo daňového dokladu: 4052003504

  

  

«:0

Dodavatel Odbératsl *

IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s. (ÚR—Česká správa sociálního zabezpečení,

pracoviště ČSSZ Bmo

Gajdošova 7, Brno Veveří 7

psč; 515 00 602 00 Brno

10: 28516842 DIČ CZ28510842 10; 00006963 010 není plátce

Čislo účtu: 109110230/0000 GE Money Bank, as.
 

Obchodní raga/1k vedený u Krajského soudu v Brně,

oddíl B, vložka 5991

Datum vystavení 26.4.2013

Předmět plnění: Platební kalendář na základě smlouw č. 2003604/4006 ve znění Dodatku č. 10

DUZP je k posiadnímu dni daného měsíce, kdy byk; služba uskutečněna.

 

 

   

          

Částky isou uvedeny v Kč

. , , , Celkem za

Effigy,“ Splatnost 0:12be k ZŠĚŠÉd Daň Sazba jag/$22? Předmět plnění

4062003604 ““21 0.2013 ' 68 053,00 “2 930,64 " 439,60 15% 3 370,24 vod/Sá, stočné 07/13

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 07/13

1 266,40 205,90 21% 1 532,30 Úklid společných master/37113

21 290,70 4 471,00 21% 25 761,70 Úklid kancelářských prostor 07/13

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 07/13

142,00 29,80 21% 171,80 El, energie sklad za 07/13

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 07113

2192013 68 053,00 2 930,64 439,60 15% 3 370,24 Vadné, směně 08/13

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 08/13

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 Úklid spoiečných prostor 08/13

21 290,70 4 471,00 21% 25 761,70 Úkšid kancelářských prostor 08/13

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 08/13

142,00 29,80 21 % 171,80 Et. energie sklad za 08/13

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 08/13

21.10.2013 68 053,00 2 930,64 439,60 15% 3 370,24 Vodné, stočné 09/13

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Tap/0 09/13

1 266,40 265,90 21 % 1 532,30 Úklid společných prostor 09/13

21 290,70 4 471,00 21% 25 761,70 Úkiid kancelářských prostor 09113

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha obieklu 09/13

142,00 29,80 21 % 171,80 E9. energie sklad za 09/13

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 09/13

21112013 68 053,00 2 930,64 439,60 15% 3 370,24 Vodné, stočné 10/13

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 10/13

1 268,40 265,90 21% 1 532,30 Úkčld spa/$009011 pmstor 10/13

21 290,70 4 471,00 21% 25 761,70 ilk/id kancelářských prostí/f 10/13

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 10/13

142,00 29,80 21% 171,80 El, energie sklad za 10/13

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 10/13

21 .122013 68 053,00 2 930,64 439,60 15% 3 370,24 Vodné, stočné 11/13

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 11/13

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 Úklid společných pmstor11/13

21 290,70 4 471,00 21% 25 761,70 Úklid kancelářských prostor 11113

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 11/13

142,00 29,80 21% 171,80 El. energie sklad za 11/13

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 11/13

2112014 68 053,00 2 930,64 439,60 15% 3 370,24 Vodné, stočné 12/13

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 12/13

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 Úkild spelečných prostor 12/13

21 290,70 4 471 ,00 21% 25 761,70 Úklid kancelářským p

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 12/13

142,00 29,80 21% 171,80 El. energiggkladzm

213,00 44,70 21% 257,70 swam/i * ' “

(ď Z! ,

      
 

 

   Podpis dodavatelé * * Podpis odběratele

 



\Piatební kalendář Číslo daňového dokladu: 4062003604 *

 

Dodavatei Odběrate!

iMOS deveřopment, uzavřený investiční fond, as, " ČR—Česká správa s0ciá1niho zabezpečení,

pracoviště 0832 Brno

Gajdošova 7, Brno Veveří 7

PSČ: 615 00 602 00 Brno

10: 28516842 DiČ (3228516842 :0; 00006963 010 není plátce

Čisio účtu: 19911023010600 GE Money Bank, as.

 

  
 

Obchodní reistřík vedený u Krajského saudu v Brně,

00011 B, vložka 5991

Datum vystaveni 28.42013

Předmět pménii Piatební kalendář na základě smlouvy 0. 200360414006 ve znění Dodatku č, 10

DUZP je k pcsiednimu dni daného měsíce, kdy byla siužba uskutečněna,

Čásiky jsou uvedeny v Kč.

— , , Celkem za

V3232? Splatnost 03::an k 23:33" Dan Sazba ješt?/ŽŠ? Předmět plnění

4062003604 212.2014 68 053,00 2 930,64 439,60 15% “ s 370,24 17661163160116 01114

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 01/14

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 Úkišd spoiačných prostor 01714

21 290,70 4 471,00 21% 25 761,70 Úkiid kancelářských prostor 01/14

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 01/14

142,00 29,80 21% 171,80 EL energie sklad za 01/14

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 01/14

21,3,2014 68 053,00 2 930,64 439,60 15% 3 370,24 Vodné, stočné 02/14

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Tepio 02/14

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 Úkiid společných prostor 02114

21 290,70 4 471,00 21 % 25 761,70 Úkřid kancelářských prostor 02/14

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objemu 02/14

14200 29,80 21% 171 ,80 El. energie skiad za 02/14

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie za 02/14

21.4.2014 68 053,00 2 930,64 439,80 15% 3 370,24 Vodné, směně 03/14

29 883,50 4 482,50 15% 34 366,00 Teplo 03/14

1 266,40 265,90 21% 1 532,30 Úkiíd společných prostor 03/14

21 290,70 4 471,00 21% 25 761,70 Úklid kancelářských prostor 03/14

2 142,80 450,00 21% 2 592,80 Ostraha objektu 03/14

142,00 29,80 21% 171,80 E1. energie sklad za 03/14

213,00 44,70 21% 257,70 Správní režie 2a 03/14         
 

Podpis dodav  Podpis odbětateie

 



Platební kašendář

 

Dodavaiet

[MOS development, uzavřený investiční fond. a.s.

Gajdošcva ?, Brno

PSČ: 615 00

!Č: 28516842 DIC CZ28516842

Čísk) účtui 199110230/0600 GE Money Bank, a 3.

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně,

oddil B, onžka 5991

Datum vystavení 2642013

«m

Cislo daňového dokladu: 2003004

 

Odbératel

ČR—Česká správa sociáiniho zabezpečení,

pracoviště ČSSZ Brno

Veveří 7

602 00 Brno

IČ: 00006963 mc nem’pxatce

  
 

Předmět p!néní: Pšatební kalendář die smlouvy č. 2 0036 04/4006 ve znění Dodatku č. 10

DUZP ie shodné s datem uvedeným ve sšoupci spíatnmt.

Částky jsou uvedeny v Kč.

Variabilní Celkem k Zákčad

symbol Spam“ platbě DPH

2003004 23 92013 866 069,00 850 984,72

9 639,00

4 500,00

21.122013 866 069,00 850 984,72

9 839,00

4 500,00

Celkem za

Daň Sazba Jednomvá Předmět pmém

pinéni

0,00 0% 850 98472 Nájem kancežářš za 340/13

0,00 0% 9 639,00 Nájem skladových prostorza 3.QH3

945,00 21% 5 445.00 Nájem parkovacich míst za 30/13

0,00 0% 850 984,72 Nájem kanceláří za 4.0/13

000 0% 9 639,00 Nájem skšadových prostor za 4112/13

945,00 2?% 5 445,00 Nájem parkovacích míst za 40113

 

Podpis dodavateie

Ms"  
Fw:?

Podpis odběratele

 



m

 

  

Platební kalendář Číslo daňového dokladu: 2003604

Dodavatel Odběratel

tMOS development, uzavřený investiční fond, as , ÚIR—Česká správa sociámího zabezpečení,

pracoviště ČSSZ Brno

Gajdošova 7, Brno Veveří 7

PSČ: 615 co 502 00 Brno

IC; 28516842 DIČ (3228516842 IČ: 00006963 mc není ptáme

Čísio účtut 199110230/0600 GE- Money Bank, as    
Obchodní rejstřík vedeny u Krajského soudu v Brně,

oddíl B, všožka 5991

Datum vystavení 2042013

Předmět plnění; Platební kažendář die smtouvy Č. 2 0036 0414006 ve znění Dodatku č. 10

DUZP je shodná s datem uvedeným ve sloupci sptatnost,

Částky isou uvedeny v Kč.

 

     

Ceškem za

Variabimi Ceíkem k Zákiad — — . .

symbo, Spiatnost piatbě DPH Daň Sazba 3623:3216 Předmět piněm

2003604 21.3.2014 866 069000 850 984,72 0.00 0% 850 984,72 Nájem kanceiáří za 1.0/14

9 639,00 0,00 0% 9 639,00 Nájem skšadových prostor za 10/14

4 500,00 945,00 21% 5 445,00 Nájem parkovacích míst za 1.Q/14
 

Podpis dodavatele Podpis odběratele

a yn .0

  


